aut ipse vidit, aut conscius est: nisi indicaverit, portabit iniquitatem suam. Levit. v. 4. Argue sapientem et diliget te. Prov. ix, 8.

Qui dicunt impio, justus es, maledicent eis populi, et detestabuntur eos tribus. Qui arguant eum, laudabuntur: et super ipsos veniet benedictio. Ibid. xxiv, 24.

Qui corrigit hominem, gratiam postea inveniet apud eum, magis quam ille, qui per linguam blandimenta decipit. Ibid. xxviii, 23.

CORRECTIO est bona. — Qui autem custodit increpationes, astutior fiet. Prov. xv, 5.

Auris quæ audit increpationes vitæ in medio sapientium commorabitur. Ibid. xv, 31.

Qui abiecit disciplinam, despiciet animam suam: qui autem adquiescit increpationibus, possessor est cordis. Ibid. xv, 32.

Melior est manifesta correctio, quam amor absconditus. Mellora sunt vulnera diligentis, quam fraudulenta oscula odientis. Ibid. xxvii, 5.

Virga atque correctio tribuit sapientiam. Ibid. xxix, 15.

Sicut sonitus spinarum ardentium sub olla, sic risus stulti. Eccli. vii, 7.

Si te audierit, lucratus eris fratrem tuum. Math. xviii, 15.

Fratres mei, si quis ex vobis erraverit a veritate, et converterit quis eum: scire debet quoniam, qui converti fecerit peccatorem ab errore viæ suæ salvabit animam ejus a morte, et operiet multitudinem peccatorum. Jacob. v, 19.

CORNINGENS alterum debet esse irreprehensibilis. — Quid autem vides festucam in oculo fratris tui: et trabem in oculo tuo non vides? etc. Math. vii, 3. Vide et Joan. viii, 7.

Oportet ergo Episcopum irreprehensibilem esse, etc. I, Tim. iii, 2.

vió, ó lo sabe: si no lo denunciare, llevará su iniquidad. Lev. cap. v, v. 4.

Corrige al sábio, y te amará. Prov. cap. ix, v. 8.

Los que dicen al impio. Justo eres: los maldecirán los pueblos, y los detestarán las tribus. Los que los reprenden, serán alabados; y sobre ellos vendrá la bendición. Prov. cap. xxiv, v. 24 y 25.

Quien corrige á un hombre, hallará despues mayor gracia para con él, que aquel que le engaña con lengua halagüeña. Prov. cap. xxviii, v. 23.

CORRECCION es buena. — Mas el que guarda las correcciones, se hará mas advertido. Prov. cap. xv, v. 5.

La oreja que oye las reprensiones de vida, morará en medio de los sábios. Prov. cap. xv, v. 31.

Quien desecha la disciplina, desprecia su alma; mas el que otorga á las reprensiones, es dueño de su corazón. Prov. cap. xv, v. 32.

Mejor es la corrección manifiesta, que el amor escondido. Mejores son las heridas del que ama, que los ósculos fraudulentos del que aborrece. Prov. cap. xxvii, v. 5 y 6.